antedictis, inter eos non invenimus qui eam cum onere eidem incumbente, ut premittitur, voluit acceptare, quin potius eam ipsorum singuli recusarunt penitus et expresse: de tua fide et circumspeccione plenam in Domino fiduciam optinentes, Dispositionem predictam que ad Sacristam, juxta Ordinationem predictam pertinere deberet, necnon ipsius Sacristarie in eadem Ecclesia, cum onere et emolumento incumbentibus eidem, tibi, tenore Presencium, committimus possidendam, quousque aliud in hac parte duxerimus ordinandum. Advertentes, nichilominus, quod, cum Officium Custodis nullatenus perpetuum in eadem Ecclesia habeatur, nec sunt facultates sufficientes pro uno Custode per se unde poterit comode sustentari, quodque per te, licet Sacristaria Officium videatur, nec debeat unus et idem in eadem Ecclesia duo Officia optinere, poterit utrumque hujusmodi Officium, cum alterum ut premittitur perpetuum non existat, satis utiliter in eadem Ecclesia exerceri. Icirco, premissis intime ponderatis, hujusmodi Custodis Officium, una cum Dispositione Sacristarie predictae cum onere et emolumento incumbentibus, tibi sub modo committimus antedicto; ita quod tam in uno quam in alio hujusmodi Officio, te interim taliter habere procures, quod in Dispositione primi et in Custodia secundi Officii predicti, non solum voluntatem dicti Predecessoris nostri in ea parte quam utilitatem dicte Ecclesie, ex parte altera, valeas exercere, et contributionem propter hoc dignam a Domino recipere pro labore.—Datum apud Penryn, vicesimo tercio die mensis Augusti [1315]; 109.

Carta Regis de Confirmatione Mulleborne :—

Edwardus, Dei gracia Rex Anglie, etc., omnibus ad quos, etc.—Donacionem, Concessionem, et Confirmationem, quas Willelmus de Mulleborne, clericus, fecit Deo et Beate Marie, Beato Thome Martiri et Pontifici, et Vicariis in Ecclesia Collegiata ejusdem Martiris de Glasneya Deo servientibus, de uno mesuagio et quadam pecea terre, quartam partem unius acre Anglicane continentem, in Penryn, ex parte Boriali, et tenementum Porcionariorum Ecclesie de Mynstre [*Manaccan*], ex parte Australi; habendum et tenendum predictis Vicariis et eorum successoribus in liberam, puram, et perpetuam elemosinam; pro quibus, quidem, Donacione, Concessione, et Confirmatione, tenentur predicti Vicarii et eorum successores annuatim reddere octo solidos ad Obitum Venerabilis Patris Walteri, nunc Exoniensis Episcopi, et ejusdem Willelmi, in Ecclesia predicta, postquam idem Episcopus ab hac luce migraverit, faciendum, celebrandum, et sustinendum solempniter annuatim, tam in Servizio Divino quam in distributione panis ad opus pauperum. Et dum dictus Dominus superstes fuerit Vicarii illi facient consimile Servicium et distributionem, cum Missa de Sancto Spiritu, pro dictis Episcopo et Willelmo, nisi idem Willelmus prius ab hac luce fuerit subtractus; et tunc in predicta Missa de Sancto Spiritu pro anima ejusdem Willelmi memoria habeatur et dicatur, sicut pro defuncto Sacerdote, Collecta specialis,—ratas habentes et gratas eas pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est, concedimus, et confirmamus, prout Carta prefati Willelmi, quam iidem Vicarii inde habent, racionabiliter testatur.—In cujus rei testimonium has Literas nostras fieri fecimus Patentes.—Teste meipso, apud Eboracum, duodecimo die Novembris, Anno Regni nostri decimo [1316]; 116.

A Copy of Mulleborne's Charter follows, with some noteworthy differences, shewing that it was not very carefully quoted in the Royal Charter. His Gift was "in Villa de Penryn, videlicet illud mesuagium et illam peceam terre que jacent inter tenementum quod fuit quondam Jordani Lowys, de Penryn, ex parte Boriali, et tenementum Porcionariorum Ecclesie de Mynstre, ex parte Australi, et inter placiam Magistri Walteri de Bodminia, Canonici in predicta Ecclesia Glasneyensi, ex parte Occidentali, et vicum Beati Thome de Penryn, ex parte Orientali." After the words "ad opus pauperum" is added—"sicut moris et consuetudinis, temporibus retroactis, in Ecclesia Glasneyensi predicta extitit pro Obitu unius Canonici, qui in eadem Ecclesia Obitum suum habuerit seu habere promeruerit, secundum quod in Ordinatione Fundatoris dicte Ecclesie Glasneyensis et Prepositi et Capituli ejusdem, super hoc facta, plenius continetur." To the directions as to the "Missa" and the "Collecta specialis" is added "quia de consensu Capituli ejusdem Ecclesie Glasneyensis sic inter nos convenit." The Witnesses were Sir Thos. Lercedekne and Sir John de Treiagu, Knights, Walter de Carnsuwyon, Wm. Dangerous, Nicholas de Pennans, Bartholomew Hery, Hugh de Kerigou, and others. The Deed was dated at Penryn, "die Martis in Festo Sancti Martini Confessoris" [11 Nov., 1315].

Mandatum—*Glasney* [Bishop Grandisson has written in the margin, here,— "Nota de amissione firme propter non solucionem in Termino"],—

Walterus, etc., Preposito et Capitulo Ecclesie Collegiate de Glasneya, nostre Diocesis, salutem, etc. —Ex parte Magistri Ricardi de Bello Prato, Concanonici vestri, nobis extitit intimatum quod, cum in Ecclesia vestra ordinatum existat pariter et statutum, ac more utencium observatum—ad cuius Statuti, sicuti et aliorum ipsius Ecclesie Statutorum, observacionem singuli Canonici in ipsorum recepcione juramenti vinculo se astringunt—ut Canonici qui Ecclesie vestre possessionem aliquam tenet a vobis ad firmam, in certis sibi ab eodem Statuto Terminis assignatis, vel eorum aliquo, in solucione Pensionis vobis ea occasione debite defecerit, nisi celeri satisfaccione sibi providerit, videlicet infra Quindenam proximam lapsum hujusmodi Termini subsequentem, eo ipso a jure firme quam sic optinet sit privatus, debeatque hujusmodi firma, secundum Statutum memoratum, antiquiori Canonico, qui consuetam in Ecclesia vestra residenciam fecerit et firmam non habuerit, certis condicionibus assignari.—Dominus Adam de Carletone, qui se dicit Archidiaconum Cornubie et Concanonicum vestrum, pro firma Sancti Goroni, quam a vobis ut Canonicus tenuisse dicitur, in assignato per Statutum, ut premittitur, Termine, seu infra Quindenam post ipsius lapsum, de Pensione ea occasione vobis debita, cessante impedimento legitimo, in Scaccario vestro prout debuit nullatenus satisfacit; propter quod, secundum ipsius Statuti exigenciam, a jure, si quod in firma hujusmodi fortassis habuit, cecidit eo ipso. Cumque predictus Magister Ricardus predictam firmam, quam ex defectu solucionis hujusmodi asserebat vacare, sibi, antiquiori Canonico, qui solitam fecerat residenciam, firmam hujusmodi non habenti aliquam et meliores condiciones offerenti, debitam a vobis peteret assignari, vos ipsum super hoc audire et justiciam facere non curastis, quin potius recusastis expresse; nos, igitur, hujusmodi Statutum vestrum tam juri quam rationi conveniens reputantes, et propter hoc volentes ipsum in omni sui parte inviolabiliter observari, vobis injungimus et mandamus vestrum Officium excitando, quatinus, si est ita, ad Capitulum, sicut moris est, convocatis Partibus et auditis, utrique Parti faciatis, intra quadraginta dies a tempore recepcionis Presencium continue numerandis, Statuti predicti tenore in omnibus observato, justicie plenitudinem exhiberi; in premissis taliter vos habentes quod jurisjurandi in hac parte, ut premittitur, prestiti contempta religio vos et vestrum singulos non arguat de peccato; scituri quod si super hoc negligentis fueritis aut remissi, preter id quod eidem Magistro Ricardo in sua justicia deesse nequimus, vos perjurii penam poteritis non immerito formidare.—De die, vero, recepcionis Presencium, et quid feceritis in premissis, nos citra Pascha, per vestras Literas Patentes, harum continentes seriem, curetis reddere cerceiros.—Datum Londoniis, xij die mensis Februarii, Anno Domini Millesimo CCC^{mo} vicesimo [1320-1]; 155.—See St. Budock; 108: St. Feock; 108^b: St. Senera (*Zennor*); *ibid.*: St. Gluvias, 128.